АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __24.08.2017___ № _1243_

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области от 03.02.2017 №117

В соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области от 30.12.2016 №1450 «Об утверждении

Порядка формирования, разработки и утверждения муниципальных программ

муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и

муниципального образования Гагаринское городское поселение Гагаринского

района Смоленской области», Администрация муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области от 03.02.2017 №117 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на

территории Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской

области» на 2017-2019 годы (в редакции постановления от 27.06.2017 №932)

следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 План-график реализации муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Гагаринского

городского поселения Гагаринского района Смоленской области» на 2017-2019

годы на 2017 год считать приложением № 2.

1.2. Приложение № 2 План-график реализации муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Гагаринского

городского поселения Гагаринского района Смоленской области» на 2017-2019

годы на 2017 год изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

А.Ю. Пузикова.

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                Р. В. Журавлев

Приложение №2

ПЛАН-ГРАФИК

реализации муниципальной программы  «Развитие    малого и среднего предпринимательства на территории

Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области» на  2017 – 2019 годы

на 2017 год

№ п/п Наименование основного мероприятия и

показателя

Исполнитель

(фамилия,

имя, отчество)

Источник

финансирования

(расшифровать по

бюджетам)

Объем

финансирования

муниципальной

программы

(тыс. рублей)

Плановое значение

показателя

6

м
ес

я
ц

ев

9

м
ес

я
ц

ев

1
2

м
ес

я
ц

ев

6

м
ес

я
ц

ев

9

м
ес

я
ц

ев

1
2

м
ес

я
ц

ев

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

 Задача3. Развитие микрофинансирования на

территории Гагаринского городского

поселения Гагаринского района Смоленской

области

Иващенко

Лариса

Васильевна

Бюджет города

Гагарин

Смоленской

области

500,0 500,0 500,0 х х х

Основное мероприятие «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области»

3.1.

Выделение субсидий на возмещение части

расходов, направленных на благоустройство

территории,  прилегающей к торговым,

офисным и производственным зданиям

(строениям, сооружениям), принадлежащим

либо арендованным субъектами малого и

среднего предпринимательства

Иващенко

Лариса

Васильевна,

«Управление

по

строительству

и жилищно-

коммунальному

хозяйству»

Бюджет города

Гагарин

Смоленской

области

500,0 500,0 500,0 х х х

3.2  Рост получателей поддержки   х х х 1 3 3

3.3

Количество разработанных НПА по ОРВ, ед Иващенко

Лариса

Васильевна

 х х х 3 3 3